
令和４年７月 

お客さま各位 

富士宮信用金庫 

各種手数料改定のお知らせ 

 

平素より富士宮信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、下記の通り手数料の一部を令和４年１０月３日（月）より改定させていただきます。 

お客様のご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．キャッシュカード再発行手数料（CD カード・IC キャッシュカード・ローンカード） 

再発行理由 手数料 

変更前 変更後  

・紛失、盗難 ・暗証番号の失念 ・下記以外の事由によるもの 1,100 円 

・お損、破損、摩耗 

※ＩＣカードへの切替えは除く 

・磁気不良 ・氏名変更 ・移管  

※ＩＣカードへの切替えは除く 
無料 

 

２．両替および硬貨入出金手数料 (カッコ内は変更前) 

両 替 機 

両替（紙幣・硬貨） 

合計枚数 手数料 

1～49枚 無料 

50～500枚 300 円（100円） 

501～1,000枚 500 円（200円） 

1,001～1,500枚 800 円（300円） 

紙幣については 1回の両替枚数は 200枚までとなります。 

窓   口 

合計枚数 両替（紙幣・硬貨）手数料 硬貨入金手数料 硬貨出金手数料 

1～49枚 無料 
無料 

無料 

50～500枚  550 円（220円）  550 円（無料） 

501～1,000枚 1,100 円（330円） 

1,001～1,500枚 1,650 円（660円） 

1,501～2,000枚 2,200 円（660円） 

以後、500 枚ごとに 550 円を加算した金額となります。 

  ＊両替機での両替手数料のお支払は 100円硬貨のみのお取扱いとなります。 

＊窓口の場合、両替枚数は持参または交付の多いほうとし、同数の場合はその枚数となります。 

＊同一のお客様から一営業日中に複数枚の両替依頼票あるいは複数回に分割して両替のご依頼を 

お受けした場合には、それぞれの枚数を合算して手数料をご請求させていただきます。 

＊営業係によるお取扱いも対象となります。 

＜ 無 料 と な る お 取 扱 い ＞ 

 ・記念硬貨の交換 ・給与支払いのために行う金種指定の出金 ・PTA、町内会費、自治会費、学校関係、募金、 

義援金、寄付金等の入金 


